

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ฝ่ายประชาสัมพันธ์ งานประชาสัมพันธ์ ขออนุมัติจ้างเหมา
เอกชนออกแบบและผลิตป้ายไวเนลประชาสัมพันธ์โครงการตรวจสอบสุขภาพเคลื่อนที่ ประจำปี 2565 จำนวน 4
รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน/ หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	โครงการตรวจสอบสุขภาพเคลื่อนที่ ประจำปี 2565 ค่าออกแบบและผลิตป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตรวจ สุขภาพเคลื่อนที่ ประจำปี 2565 พร้อมออกแบบบนไว เนล พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi ขนาด 2.5 x 8 ม. พร้อมติดตั้งและรื้อถอน แขวงนครพิงค์ แขวงศรีวิชัย แขวงกาวิละ และแขวงเม็ງราย(กรณีมีโครงแล้ว)	4 ป้าย	4,600	-	18,400	-	
2.	ค่าออกแบบและผลิตป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตรวจ สุขภาพเคลื่อนที่ ประจำปี 2565 พร้อมออกแบบบนไว เนล พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi ขนาด 1x3 ม. พร้อมติดตั้งและรื้อถอน	21 ป้าย	690	-	14,490	-	
3.	ค่าออกแบบและผลิตป้าย A-BOARD ประชาสัมพันธ์ โครงการตรวจสอบสุขภาพเคลื่อนที่ ประจำปี 2565 พร้อม ออกแบบบนไวเนล พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi ขนาด 1.2 x 2.4 ม.	97 ป้าย	600	-	58,200	-	
4.	ค่าติดตั้งป้าย A-BOARD	97 ป้าย	100	-	9,700	-	
รวมเป็นเงิน					100,790	-	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					7,055	30	
จำนวนเงินทั้งสิ้น					107,845	30	

จำนวน 4 รายการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 107,845.30.- (หนึ่งแสนเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบบาทสามสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

(นายศราวุฒิ เอี่ยมละออ)

หัวหน้างานบริการและเผยแพร่วิชาการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยกุล ภูศรี)

หัวหน้างานประชาสัมพันธ์

รท.หัวหน้าฝ่ายประชาสัมพันธ์

ราคากลางป้ายประชาสัมพันธ์ประจำปีงบประมาณ 2565

	รายละเอียดของป้าย	ราคา(บาท)
1.	ป้ายผ้าไอที - ค่าออกแบบและผลิตป้ายพิมพ์ผ้าไอที พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi ราคาตารางเมตรละ 220.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายพิมพ์ผ้าไอที พิมพ์สองสี ความละเอียด 720 dpi ราคาตารางเมตรละ 150.- - ค่าติดตั้งรื้อถอน พร้อมอุปกรณ์ ขวางถนน ราคาผืนละ 430.-	
2.	ป้าย A-BOARD - ค่าออกแบบและผลิตไวน์ลป้าย A-BOARD พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร พร้อมอุปกรณ์ราคาป้ายละ 600.- - ค่าออกแบบและผลิตไวน์ลป้าย A-BOARD ทึบแสง พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร พร้อมอุปกรณ์ ราคาป้ายละ 800.- - ค่าติดตั้งรื้อถอนป้าย A-BOARD พร้อมอุปกรณ์ ราคาป้ายละ 100.-	
3.	ป้ายไวน์ล - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ล พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi ราคาตารางเมตรละ 140.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ล พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi รวมติดตั้งรื้อถอนพร้อมอุปกรณ์(กรณีมีโครงแล้ว) ราคาตารางเมตรละ 230.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ลทึบแสง พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi ราคาตารางเมตรละ 180.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ลทึบแสง พิมพ์สี่สี ความละเอียด 720 dpi รวมติดตั้งรื้อถอนพร้อมอุปกรณ์(กรณีมีโครงแล้ว) ราคาตารางเมตรละ 280.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ลแบบหนา พิมพ์สี่สี ความละเอียด 1200 dpi ราคาตารางเมตรละ 280.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ลแบบหนา พิมพ์สี่สี ความละเอียด 1200 dpi รวมติดตั้งและรื้อถอน 350.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ล ติดโครงไม้ไผ่ รวมติดตั้งรื้อถอน พร้อมอุปกรณ์ ราคาตารางเมตรละ 500.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ลติดแผ่นรองพื้นไม้ไผ่ ติดตั้งบนโครงไม้ไผ่ รวมติดตั้งรื้อถอน พร้อมอุปกรณ์ ราคาตารางเมตรละ 550.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ล ติดแผ่นรองพื้นสังกะสี รวมติดตั้งรื้อถอนพร้อมอุปกรณ์ ราคาตารางเมตรละ 550.- - ค่าออกแบบและผลิตป้ายไวน์ล ติดโครงเหล็กกล่องขนาด 1x1 นิ้ว ติดตั้งรื้อถอนพร้อมอุปกรณ์ ราคาตารางเมตรละ 550.- - ค่าติดตั้งรื้อถอนโครงเหล็กกล่อง ขนาด 1x1 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ ราคาตารางเมตรละ 350.- - ค่าติดตั้งรื้อถอนโครงเหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ ราคาตารางเมตรละ 500.-	

หมายเหตุ : ราคานี้ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ลงชื่อ.....

(นางสาวปริศนา ชาติ)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ลงชื่อ.....

(นายปิยกุล ภูศรี)

หัวหน้างานประชาสัมพันธ์

สำเนาถูกต้อง

(นายจักรชัย ไม้เครือ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....

(นายศราวุฒิ เอี่ยมละออ)

หัวหน้างานบริการและเผยแพร่วิชาการ